

# ÅRSREDOVISNING

för

## TechZum AB

Org.nr. 559317-9079

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Philip Olsson, Verkställande direktör  
2023-02-17

Styrelsen för TechZum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte på Ingarö och registrerades år 2021. Bolaget bedriver sedan dess IT verksamhet genom att digitalisera manuella processer, bygga och driva webbsidor samt konsultverksamhet i anslutning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året inte påverkats av coronaviruset.

Bolagets omsättning har under året minskat jämfört med föregående år, detta har inte med corona att göra, utan minskad nedlagd tid på bolaget.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	12 199	70 624
Resultat efter finansiella poster	387	1 961
Balansomslutning	29 224	48 730
Soliditet (%)	84,89	51,33

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12	25 012
Balanseras i ny räkning	0	12	-12	0
Årets resultat	0	0	-204	-204
Belopp vid årets utgång	25 000	12	-204	24 809

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>12</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-204</b>
<b>Summa</b>	<b>-191</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-191</b>
<b>Summa</b>	<b>-191</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-18 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 199	70 624
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>12 199</b>	<b>70 624</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-983	0
Övriga externa kostnader		-4 888	-40 759
Personalkostnader	2	-5 942	-27 904
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-11 812</b>	<b>-68 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387</b>	<b>1 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387</b>	<b>1 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>387</b>	<b>1 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-591	-1 949
<b>Årets resultat</b>		<b>-204</b>	<b>12</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 500	6 125
Övriga fordringar		53	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 553</b>	<b>6 125</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 671	42 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 671</b>	<b>42 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 224</b>	<b>48 730</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>29 224</b>	<b>48 730</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12	0
Årets resultat		-204	12
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>-191</b>	<b>12</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>24 809</b>	<b>25 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 540	1 949
Övriga skulder		1 875	21 769
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>4 415</b>	<b>23 718</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>29 224</b>	<b>48 730</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ingarö

*Philip Olsson*

Philip Olsson

**2023-02-17**

**Verkställande direktör**